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EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO. 

1. Servicios profesionales y técnicos

2. Bienes y servicios

3. Pasajes y viáticos

4. Combustibles y lubricantes

5. Alimentos

6. Alquileres y servicios básicos

7. Productos farmacéuticos y medicinales

8. Otros gastos 
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 0512 

 001

 00055  01  00001  7,324.03 12-FEB-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE LA MUJER

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 7,324.03
 7,324.03
 7,324.03

 001Unidad Ejecutora: ADMINISTRACION, FINANZAS Y RECURSOS HUMANOS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0512   ) :

 

Identificación Nombre
08019002280088 ASOCIACION RED DE DESARROLLO SOSTENIBLE HONDU
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 001
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 00067

 00068
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 00071

 00112

 00113

 00114

 00115

 00116

 00122

 00104

 00105

 00106

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 281.25

 114.00

 5,343.75

 3,234.38

 3,234.38

 3,937.50

 3,937.50

 2,531.25

 1,437.50

 1,437.50

 2,375.00

 1,125.00

 1,750.00

 1,406.25

 609.39

 609.39

 609.39

02-FEB-18

02-FEB-18

19-FEB-18

19-FEB-18

19-FEB-18

19-FEB-18

19-FEB-18

19-FEB-18

28-FEB-18

28-FEB-18

28-FEB-18

28-FEB-18

28-FEB-18

28-FEB-18

22-FEB-18

22-FEB-18

22-FEB-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE LA MUJER

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 33,973.43
 33,973.43

 32,145.26

 1,828.17

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ADMINISTRACION, FINANZAS Y RECURSOS HUMANOS

DIRECCION TECNICA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0512   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1990-19455

0801-1990-19455

0511-1962-00102

0806-1967-00229

1008-1990-00021

0401-1973-00631

0107-1955-00638

0709-1971-00148

1008-1990-00021

0806-1967-00229

0511-1962-00102

0709-1971-00148

0107-1955-00638

0801-1992-16740

0808-1976-00104

0801-1977-08661

0501-1963-01577

YIMY ALEXANDER LICONA BUSTILLO

YIMY ALEXANDER LICONA BUSTILLO

ANA AMINTA MADRID PAZ

DALILA AZUCENA ALEMAN RODRIGUEZ

ANGEL ANTONIO NOLASCO RAMOS

NEFTALIA PATRICIA TOLEDO BAUTISTA

CARMEN TORRES LOPEZ

LUIS ARMANDO CHAVEZ

ANGEL ANTONIO NOLASCO RAMOS

DALILA AZUCENA ALEMAN RODRIGUEZ

ANA AMINTA MADRID PAZ

LUIS ARMANDO CHAVEZ

CARMEN TORRES LOPEZ

JERSON ADOLFO AMADOR IZCANO

CARLOS ANIBAL HERNANDEZ NAVAS

NANCY CAROLINA MONCADA FUNES

MARIA MARTHA FAJARDO CASTRO
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 0512 

 001

 00065

 00117

 00118

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 1,000.00

 5,688.40

 3,767.70

19-FEB-18

28-FEB-18

28-FEB-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE LA MUJER

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 10,456.10
 10,456.10
 10,456.10

 001Unidad Ejecutora: ADMINISTRACION, FINANZAS Y RECURSOS HUMANOS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0512   ) :

 

Identificación Nombre
0806-1967-00229

08019000236099

08019000236099

DALILA AZUCENA ALEMAN RODRIGUEZ

ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ SAN FELIPE S DE R L

ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ SAN FELIPE S DE R L
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 0512 

 001

 00058

 00102

 00009

 00107

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 67,275.00

 4,098.60

 36,454.01

 2,242.50

19-FEB-18

22-FEB-18

06-FEB-18

27-FEB-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE LA MUJER

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 110,070.11
 110,070.11

 71,373.60

 38,696.51

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ADMINISTRACION, FINANZAS Y RECURSOS HUMANOS

DIRECCION TECNICA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0512   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0816-1962-00513

05019002058485

08019995332222

0816-1962-00513

LILIA YANETH MARTINEZ NUÑEZ

INDUSTRIA DE ALIMENTOS Y BEBIDAS MERENDON, S DE R L. DE C.V.

INVERSIONES HOTELERAS S.DE R.L.

LILIA YANETH MARTINEZ NUÑEZ
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 0512 

 001

 00051

 00056

 00111

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 1,705.00

 1,270.00

 2,482.94

01-FEB-18

13-FEB-18

28-FEB-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE LA MUJER

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 5,457.94
 5,457.94
 5,457.94

 001Unidad Ejecutora: ADMINISTRACION, FINANZAS Y RECURSOS HUMANOS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0512   ) :

 

Identificación Nombre
0809001

0809001

05029000001320

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS  HONDUCOR

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS  HONDUCOR

TELEFONICA CELULAR S.A.
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