



### EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO.

- 1. Servicios profesionales y técnicos
- 2. Bienes y servicios
- 3. Pasajes y viáticos
- 4. Combustibles y lubricantes
- 5. Alimentos
- 6. Alquileres y servicios básicos
- 7. Productos farmacéuticos y medicinales
- 8. Otros gastos



### EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉ CNICOS MES DE FEBRERO



Gestión: 2018 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

----- HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O -----



#### EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE FEBRERO



Gestión: 2018 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0512 INSTITUTO NACIONAL DE LA MUJER

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 ADMINISTRACION, FINANZAS Y RECURSOS HUMANOS

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
			Identificación	Nombre	
00055 01 00001	7,324.03	12-FEB-18	08019002280088	ASOCIACION RED DE DESARROLLO SOSTENIBLE HONDU	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ):
 7,324.03

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):
 7,324.03

 TOTAL INSTITUCION ( 0512 ):
 7,324.03



#### EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PASAJES Y VIATICOS MES DE FEBRERO



Gestión: 2018 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0512 INSTITUTO NACIONAL DE LA MUJER

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 ADMINISTRACION, FINANZAS Y RECURSOS HUMANOS

Número Formulario	Total Afectado	l Afectado Fecha		Beneficiarios	
Tumero i ormanario			Identificación	Nombre	
00052 01 00001	281.25	02-FEB-18	0801-1990-19455	YIMY ALEXANDER LICONA BUSTILLO	
00053 01 00001	114.00	02-FEB-18	0801-1990-19455	YIMY ALEXANDER LICONA BUSTILLO	
00066 01 00001	5,343.75	19-FEB-18	0511-1962-00102	ANA AMINTA MADRID PAZ	
00067 01 00001	3,234.38	19-FEB-18	0806-1967-00229	DALILA AZUCENA ALEMAN RODRIGUEZ	
00068 01 00001	3,234.38	19-FEB-18	1008-1990-00021	ANGEL ANTONIO NOLASCO RAMOS	
00069 01 00001	3,937.50	19-FEB-18	0401-1973-00631	NEFTALIA PATRICIA TOLEDO BAUTISTA	
00070 01 00001	3,937.50	19-FEB-18	0107-1955-00638	CARMEN TORRES LOPEZ	
00071 01 00001	2,531.25	19-FEB-18	0709-1971-00148	LUIS ARMANDO CHAVEZ	
00112 01 00001	1,437.50	28-FEB-18	1008-1990-00021	ANGEL ANTONIO NOLASCO RAMOS	
00113 01 00001	1,437.50	28-FEB-18	0806-1967-00229	DALILA AZUCENA ALEMAN RODRIGUEZ	
00114 01 00001	2,375.00	28-FEB-18	0511-1962-00102	ANA AMINTA MADRID PAZ	
00115 01 00001	1,125.00	28-FEB-18	0709-1971-00148	LUIS ARMANDO CHAVEZ	
00116 01 00001	1,750.00	28-FEB-18	0107-1955-00638	CARMEN TORRES LOPEZ	
00122 01 00001	1,406.25	28-FEB-18	0801-1992-16740	JERSON ADOLFO AMADOR IZCANO	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ):

32,145.26

Unidad Ejecutora: 002 DIRECCION TECNICA

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00104 01 00001	609.39	22-FEB-18	0808-1976-00104	CARLOS ANIBAL HERNANDEZ NAVAS
00105 01 00001	609.39	22-FEB-18	0801-1977-08661	NANCY CAROLINA MONCADA FUNES
00106 01 00001	609.39	22-FEB-18	0501-1963-01577	MARIA MARTHA FAJARDO CASTRO

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 002 ):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):

1,828.17 33,973.43

TOTAL INSTITUCION ( 0512 ):

33,973.43



#### EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES MES DE FEBRERO



Gestión: 2018 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0512 INSTITUTO NACIONAL DE LA MUJER

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 ADMINISTRACION, FINANZAS Y RECURSOS HUMANOS

Nún	nero Fo	rmulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
					Identificación	Nombre
000	65 01	00001	1,000.00	19-FEB-18	0806-1967-00229	DALILA AZUCENA ALEMAN RODRIGUEZ
001	17 01	00001	5,688.40	28-FEB-18	08019000236099	ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ SAN FELIPE S DE R L
001	18 01	00001	3,767.70	28-FEB-18	08019000236099	ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ SAN FELIPE S DE R L

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):
TOTAL INSTITUCION ( 0512 ):

10,456.10 10,456.10

10,456.10



#### EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALIMENTOS MES DE FEBRERO



Gestión: 2018 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0512 INSTITUTO NACIONAL DE LA MUJER

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 ADMINISTRACION, FINANZAS Y RECURSOS HUMANOS

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00058 01 00001	67,275.00	19-FEB-18	0816-1962-00513	LILIA YANETH MARTINEZ NUÑEZ
00102 01 00001	4,098.60	22-FEB-18	05019002058485	INDUSTRIA DE ALIMENTOS Y BEBIDAS MERENDON, S DE R L. DE C.V.

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ):

71,373.60

Unidad Ejecutora: 002 DIRECCION TECNICA

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00009 01 00001	36,454.01	06-FEB-18	08019995332222	INVERSIONES HOTELERAS S.DE R.L.
00107 01 00001	2,242.50	27-FEB-18	0816-1962-00513	LILIA YANETH MARTINEZ NUÑEZ

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 002 ): TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ): 38,696.51 110,070.11

TOTAL INSTITUCION ( 0512 ): 110,070.11



#### EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS MES DE FEBRERO



Gestión: 2018 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0512 INSTITUTO NACIONAL DE LA MUJER

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 ADMINISTRACION, FINANZAS Y RECURSOS HUMANOS

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00051 01 00001	1,705.00	01-FEB-18	0809001	EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS HONDUCOR
00056 01 00001	1,270.00	13-FEB-18	0809001	EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS HONDUCOR
00111 01 00001	2,482.94	28-FEB-18	05029000001320	TELEFONICA CELULAR S.A.

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ):
 5,457.94

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):
 5,457.94

 TOTAL INSTITUCION ( 0512 ):
 5,457.94



# EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PRODUCTOS FARMACÉ UTICOS Y MEDICINALES MES DE FEBRERO



Gestión: 2018 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

----- HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O -----



# EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO OTROS MES DE FEBRERO



Gestión: 2018 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

----- HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O -----